
Kulturföreningen Akustik i Röstånga presenterar härmed höstens program –  
och vilka härliga artister som besöker oss på Stationshuset. Allt från folkrock 

och rikskändisar till P3-guldvinnare och programledare för Filmkrönikan!

Lördag 27 sept – Plonk (DK) och Gustav + Helena (GATSS)
Plonk besökte oss härom året och har sedan dess varit det mest önskade bandet att återse i 
Röstånga. Mandolin, flöjt, danskrock och stämsång in sweet harmony. Sväng garanteras! 

Lördag 25 okt – Navid Modiri & Gudarna
Navid gjorde en historisk spelning för ett knökfullt stationshus sommaren 07 – då kom det folk från 
hela Skåne! Nu är han tillbaks - med ny platta och samma underfundiga texter. Kom i tid. Detta blir 
också sista kvällen för Klubb Soda – Anna, Sara och Elins superklubb! Gravöl med flaggan i topp!

Lördag 1 nov – Wille Crafoord
Wille har varit en del av Sveriges musikliv de senaste 20 åren, först i gruppen Just D, på senare 
tid som folkkär trubadur och Karamellodiktpristagare med fyndiga texter och sköna melodier. När 
han ändå är härnere för att rida på åsen, passar vi på att ställa honom på scen! Kom!

Lördag 15 nov – Ljudbilden & Piloten och DJ Seb
Dessa har vi försökt boka länge länge till Stationshuset, men eftersom de spelar och uppträder 
runt om i hela världen hela tiden, har det varit nästintill omöjligt – tills nu. Detta är kanske det bästa 
som går att se inom ny svensk elektronisk musik för tillfället – Seb är verksam i bl a Son Kite och 
Minilouge som vann P3-guld på galan 2007. Ljudbilden & Piloten kör en akustisk spelning, men är 
också konstnär och illustratör flitigt anlitad för musikvideos, reklam mm. Top Notch!

Lördag 6 dec – NOW
Röstångas favoritband äntligen tillbaks på scen – sist svängde det så att instrumenten gick i  
sönder, men de fortsatte ändå spela. Det är jazz, kraut och boogie med dubbla basister! Missa  
inte Sveriges snyggaste och bäst bevarade musikaliska hemlighet. Det är sååå bra! 

Lördag 20 dec – 100% Röstånga
Nu är det tradition! För tredje gången ställer vi lokala förmågor främst på scen – det är stort och 
smått, musik, poesi och litteratur, film och foto – alla konstnärliga uttryck är välkomna på scen 
denna avslutningskväll med mycket publik! Vill du vara med? Gärna det - hör av dig! Tjooo!

Hösten 2008

Stationshuset i Röstånga
 

Arrangör: Kulturföreningen Akustik i Röstånga
Mer info på hemsidan: www.kfakustik.se
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